
dal 1827 la nostra tradizione nel mondo



Un marchio che racconta la storia 
della pasta italiana al mondo
In Toscana, nel piccolo borgo di Sansepolcro, terra amata e conosciuta per la sua arte, storia e cultura enogastronomi-
ca, nacque nell’Ottocento la prima pasta di grano duro, a opera di Giovanni Battista Buitoni e di sua moglie Giulia 
Boninsegni. Il successo di quella piccola realtà artigianale diede spazio alla crescita del moderno e tecnologico 
stabilimento, che ancora oggi produce pasta e prodotti da forno che portano la qualità e il nome del borgo in tutto il mondo. 

Culla del Rinascimento e fonte di ispirazione per scrittori e artisti, da Dante 
Alighieri a Michelangelo, la Toscana è una delle regioni che meglio raccontano 
al mondo il patrimonio inestimabile del made in Italy. 

La Toscana, una terra 
che ispirò artisti e capolavori



Nutrimento per il corpo e per lo spirito

Nel cuore del borgo, dove prima sorgeva 
il piccolo laboratorio, oggi ha spazio uno 
stabilimento moderno e tecnologico, 
ma con la stessa passione per la qualità. 
Qui, dal grano selezionato, dall’acqua 
purissima delle sorgenti toscane e dalle 
mani sapienti dei maestri pastai e fornai, 
nascono la pasta e i prodotti da forno apprezzati 
in tutto il mondo per qualità e gusto.

Non solo pasta di semola di grano duro e pasta all’uovo ma anche
prodotti da forno: fette biscottate, crostini, melba toast. Forme e gusti 
diversi, ma la stessa meticolosa cura alla selezione degli ingredienti, 
al capitale umano e alla sostenibilità. Il tutto per raccontare una storia
che dal 1827 ruota intorno a Sansepolcro e vuole esaltare ogni giorno 
di più queste radici, patrimonio italiano. 

La diversificazione 
per dare nuove forme alla bontà

Ai piedi dell’Appennino toscano, nel cuore dell’Italia, sorge il borgo di Sansepolcro. La tradizione attribuisce al borgo un’origine 
mitica per opera di due santi pellegrini, Arcano ed Egidio. Questi, di ritorno dalla Terra Santa, si fermarono nella valle e, per segno divino, 
vi costruirono una piccola cappella per custodire le Sacre Reliquie, da cui si sviluppò l’attuale cattedrale dedicata a San Giovanni. Da qui il 

borgo fu intitolato al Santo Sepolcro, e anche detto “novella Gerusalemme”. Questa terra diede i natali a Piero della Francesca, un artista che 
racchiudeva virtualmente nella forma perfetta del cerchio le immagini e le figure sacre: la divina geometria che caratterizza le sue opere. 

Da essa i mastri fornai presero l’ispirazione per lo studio della inedita forma tonda delle fette biscottate Sansepolcro.
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Granfetta



Granfetta in monoporzione
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Confezionate appena sfornate in pratiche monoporzioni salvafreschezza

N O V I T ÀD I S P E N S E R
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Crostini e Schiacciatine
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Pasta di Semola
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Pasta all’Uovo

Preparati per cucina
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Confezionate in flow pack salvafreschezza
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Q U I N O A

GLUTEN FREE

���
������
�����

��������������
�����

����������������
�����


��
���������������	�
�����

����������	������������	�
�����

Ricchi di gusto!
Senza uova

Senza latte

Senza Glutine



Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

791240
791250
791320
791220
791210

400
400
400
300
150

800
800
800
800
800

1180
1200
1200
1200
1200

825 
1135 
1135 
1130 
1150 

305 
400 
400 
440 
400 

190 
231 
231 
320 
300 

384 
180 
180 
151 
72 

422
222
222
253
120

135 
197 
197 
140 
100 

CT
CT
CT
CT
CT

12
9
9
12
6

36
36
36
12
10

16
10
10
6
8

5
5
5
7
10

4
4
4
4
4

80
50
50
42
80

5,0
4,0
4,0
5,5
1,2

Spaghetti S. G.
Eliche S. G.
Penne Rigate S. G. 
Grattugiato S.G.
Cracker S. G.

8000270704679
8000270704693
8000270704778
8000270704952
8000270704976

8000270704686
8000270704709
8000270704785
8000270704969
8000270704983

90x325x20
70x135x210
70x135x210
Ø105x120
125x70x215

460221
460222
460223
460798
045452
460224
460954
125019
125018
460400
460401

300
600
300
600
300
300
600
600
600
240
240

800
800
800
800
800
800
800
800
800
120
120

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
80,00
80,00

1175 
1175 
1175 
1175 
1175 
1175 
1175 
1175 
1175 
1035
1035

510
510
510
510
510
510
510
510
510
395
395

335
335
335
335
335
335
335
335
335
395
395

90 
90 
90 
90 
90 
90 
90 
90
90
51,84 
51,84 

123
129
123
129
123
123
130
130
130
102,36 
102,36 

205
205
205
205
205
205
205
205
205
295
295

A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
A.TRM
CT
CT

12
6
12
6
12
12
6
6
6
12
12

12
12
9
9
9
12
12
12
9
12
9

5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6

5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
3

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

25
25
25
25
25
25
25
25
25
18
18

4,04
4,30
4,04
4,30
4,04
4,04
4,30
4,30
4,30
4,46
4,46

Granfetta 40         
Granfetta 80
Granfetta Integrali 40
Granfetta Integrali 80
Granfetta Ben.re Multicereali 40
Granfetta Ben.re Vitaminizzate 40
Granfetta Ben.re Vitaminizzate 80
Granfetta 60+20
Granfetta Integrale 60+20
Granfetta mono Astuccio
Granfetta integrale mono Astuccio

8000270019575
8000270019803
8000270019599
8000300136722
8000270700602
8000270019605
8000300178012
8000270703290
8000270703313
8000270707106
8000270707120

8000270050455
8000270049046
8000270050462
8000300136739
8000270700619
8000270049053
8000300178029
8000270703306
8000270703320
08000270707175
08000270707182

165x85x200
330x85x200
165x85x200
330x85x200
165x85x200
165x85x200
330x85x200
330x85x200
330x85x200
190x95x180
190x95x180

FETTE BISCOTTATE
Cod. Art. Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

465309
464480
464483
464482
464540
465250

1000
250
750
1000
250
250

800
800
800
800
800
800

1200
1200
1200
1200
1200
1200

1090 
1230 
1260 
1230 
1260 
1235 

309
510
400
510
420
420

255
360
300
360
180
170

288 
432 
432,0 
432 
432 
504 

324
472
478,0
471
479
553

255
360
300
360
180
170

CT
CT
CT
CT
CT
CT

8
48
12
12
24
24

24
12
12
12
12
24

9
6
8
6
12
12

4
6
6
6
6
7

10
4
4
4
4
4

36
36
48
36
72
84

8,4
12,5
9,5
12,5
6,4
6,3

Amido
Grattugiato
Grattugiato
Grattugiato
Pangrattato
Semolino

8000270011234
8000270011821
8000270707076
8000270705553
8000270011838
8000270012255

8000270704822
8000300112917
8000270707083
8000270705560
8000300112931
8000300113051

215x55x275
100x30x200
125x170x60
133x93x267
190x25x110
40x80x150

SEMILAVORATI
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

460101
460102
460098
460209
460208
460241
460071
460211
460231

300
300
275
300
300
100
100
100
100

800
800
800
800
800
800
800
800
800

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1290 
1290 
1290 
1110 
1110 
1125 
1270 
1270 
1270 

295
295
295
600
600
378
395
395
395

400
400
400
259
259
265
300
300
300

115
115
106
90 
90 
65 
134 
134 
134 

148
148
138
133
133
118
207
207
207

285
285
285
192
192
325
160
160
160

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

12
12
12
10
10
24
24
24
24

15
9
9
10
10
12
9
9
9

8
8
8
6
6
9
8
8
8

4
4
4
5
5
3
7
7
7

4
4
4
4
4
4
4
4
4

32
32
32
30
30

3,92
3,92
3,62
3,7
3,7
3,6
3,3
3,3
3,3

Crostino dorato
Crostino integrale
Crostino Benessere Multicereali
Schiacciatine alla pizza
Schiacciatine al rosmarino
MELBA TOAST round
MELBA TOAST rettangolare
MELBA TOAST rettang. sesamo
MELBA TOAST rettang. integrale 

8000300136166
8000300136180
8000270704457
8000270019353
8000270019360
8000270010039
8000270010121
8000270010510
8000270017182

8000270704846
8000270704860
8000270704884.
8000270706284 
8000270706307 
8000270040555
8000270040531
8000270040548
8000270047189

147x90x270
147x90x270
147x90x270
255x185x65
255x185x65
120x60x150
95x45x150
95x45x150
95x45x150

27
56
56
56

SOSTITUTI DEL PANE
Cod. Art. Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

360123 500 8001200 1050 370 170 280 330225CT 10 1214 4 456 5,5Gnocchi di Patate 8000300141283 8000300141290130x65x180

Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

PRODOTTI DA FORNO

LINEA SENZA GLUTINE

CULINARI



466050
467730

250
500

800
800

1200
1200

1350 
1200 

460
305

255
187

105 
420 

166
476

240
210

CT
CT

12
12

36
18

7
14

5
5

4
4

35
70

4,1
6,5

Cannelloni semola  
Lasagne uovo

8000270013801
8000270011906

8000270061970
8000270040395

80x220x105
55x153x102

PASTA DA FARCIRE
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

470778
470029
470026

71
116
311

500
500
500

800
800
800

1200
1200
1200

1005 
950 
870 

330 
382 
382 

160 
294 
294 

638 
192 
192 

676
228
227

285 
200
180

CT
CT
CT

25
12
12

36
36
36

17
8
8

3
4
4

4
4
4

51
32
32

12,8
6,4
6,4

Spaghettini BIO 
Eliche BIO 
Penne Rigate BIO 

8000270704532
8000270704556
8000270704570

8000270704549 
8000270704563
8000270704587

70x275x25
70X120X195
70X120X175

PASTA DI SEMOLA BIOLOGICA - 500 g
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

052636
052633
052637

500
500
500

800
800
800

1200
1200
1200

1070 
1070 
1070 

280
280
280

255
255
255

240 
240 
240 

282
282
282

230
230
230

CT
CT
CT

10
10
10

24
24
24

12
12
12

4
4
4

4
4
4

48
48
48

5,41
5,41
5,41

Orecchiette
Trofie
Caserecce

8000270700046
8000270700022
8000270700060

8000270700053
8000270700039
8000270700077

115x80x225
115x80x225
115x80x225

Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

PASTE REGIONALI - 500 g

052611 138 1000 8001200 1200 400 310 400 442210CT 10 368 5 440 10,5Nocciole 8000270013313 800030023742975x150x195

Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

MINESTRE E MINESTRONI - 1000 g

148049
148046
148047

71
111
116

500
500
500

800
800
800

1200
1200
1200

1005 
970 
1010 

330
385
385

195
300
300

638 
192 
192 

676
235
235

285 
205
215

CT
CT
CT

25
12
12

18
18
18

17
8
8

3
4
4

4
4
4

51
32
32

12,8
6,6
6,7

Spaghettini Integrali
Penne Rigate Integrali
Eliche Integrali

8000270019681
8000270019698
8000270019711

8000300228946
8000300228953
8000300228977

70x275x25
70x120x190
70x120x200

Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

PASTA INTEGRALE - 500 g
Strati 
Attuali

466690
460064

71
72

1000
1000

800
800

1200
1200

1005 
1005 

330 
330 

185 
185 

630 
630 

668
668

285 
285 

CT
CT

15
15

36
36

14
14

3
3

4
4

42
42

15,4
15,4

Spaghettini
Spaghetti

8000270011418
8000270011425

8000270050530
8000300191684

105x275x35
105x275x35

PASTA LUNGA - 1000 g
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

052614
052613
052612
052617
052615
052616

138
139
157
180
184
208

500
500
500
500
500
500

800
800
800
800
800
800

1200
1200
1200
1200
1200
1200

1155 
1230 
1290 
1170 
1170 
1290 

353
370
325
325
325
325

252
205
185
185
185
185

300 
432 
504 
504 
504 
504 

337
476
543
543
543
543

201
180
190
170
170
190

CT
CT
CT
CT
CT
CT

2
12
12
12
12
12

36
36
36
36
36
36

10
12
14
14
14
14

5
6
6
6
6
6

4
4
4
4
4
4

50
72
84
84
84
84

6,3
6,3
6,2
6,2
6,2
6,2

Nocciole
Avemarie rigate
Stellettine
Puntine
Peperini
Grattata

8000270013337
8000270013368
8000270013405
8000270013467
8000270013474
8000270013481

8000300237399
8000300237405
8000300237412
8000300237368
8000300237382
8000300237375

60x115x180
60x80x150
50x70x160
50x70X140
50x70x140
50x70x160

MINESTRE E MINESTRONI - 500 g
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

460057
052618
460046
054119
052631
460074
460087
052619

311
113
116
123
124
128
5
134

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

800
800
800
800
800
800
800
800

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1034 
1200 
1094 
1200 
1255 
1110 
1094 
1174 

400
400
400 
400
400
400 
400 
400

300
300
300 
300
300
300 
300 
300

256 
320 
256 
320 
400 
256 
256 
256 

293
358
294
358
442
293
293
291

221
210
236 
210
221
240 
236 
256

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

8
8
8
8
10
8
8
8

36
36
36
36
36
36
36
36

8
8
8
8
8
8
8
8

4
5
4
5
5
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4

32
40
32
40
40
32
32
32

8,5
8,4
8,5
8,4
10,5
8,5
8,5
8,4

Penne rigate
Pennette rigate
Eliche
Sedanini
Diavolini rigati
Tortiglioni
Farfalle
Pipe rigate

8000270013504
8000270013528
8000270013535
8000270013542
8000270013559
8000270013566
8000270019308
8000270013573

8000300191615
8000300237214
8000300191592
8000300237191
8000300237153
8000300191608
8000300194708
8000300237207

90x150x220
90x150x220
90x150x220
90x150x200
75x150x190
90x150x220
90x150x220
90x150x230

PASTA CORTA - 1000 g
Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 

pallet
Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

Cod. Art. F.to Peso g. Larghez. 
pallet

Lunghez. 
pallet

Altezza 
pallet

Lunghez. 
imballo

Larghez. 
imballo

Peso Netto 
pallet (kg)

Peso lordo 
pallet (kg)

Altezza 
imballo

Tipo Imb. Pezzi x Ct Dur. 
Mesi

Ct x St Strati 
Attuali

Iva %Ct x Pl Ct x 1/2 Pl Peso lordo 
imballo (kg)

Descrizione Ean Prodotto Ean imballoDim. prodotto 
LxPxH/mm

460027
464601
460038
460031
460690
460028
460059
460048
460053
465722
465897
465632
465634
465896
465635
460700
460688
460778
125673

115
110
166
135
70
128
311
116
5
113
314
123
124
430
134
83
71
72
73

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1010 
1075 
1175 
1010 
1005 
1006 
1100 
1220 
1220 
1248 
1248 
1248 
1308 
1350 
1220 
1005 
1005 
1005 
1290 

385 
385
385
385
330
382 
382 
382
382 
382
382
382
349 
382
382
330 
330 
330 
330 

300 
300 
300 
300 
160 
294 
294 
294
294 
294
294
294
244 
294
294
160 
160 
160 
160 

192 
240 
240 
192 
638 
192 
240 
240 
240 
288 
288 
288 
360 
240 
240 
638 
638 
638 
850 

235
278
278
235
675
228
278
279
279
329
329
329
404
281
279
676
676
676
894

215 
185
205
215 
285 
214 
190 
214
214 
183
183
183
193 
240
214
285 
285 
285 
285 

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

12
12
12
12
25
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
25
25
25
25

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

8
8
8
8
17
8
8
8
8
8
8
8
10
8
8
17
17
17
17

4
5
5
4
3
4
5
5
5
6
6
6
6
5
5
3
3
3
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

32
40
40
32
51
32
40
40
40
48
48
48
60
40
40
51
51
51
68

6,7
6,4
6,4
6,7
12,8
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,5
6,4
12,8
12,8
12,8
12,8

Cellentani
Penne lisce
Conchiglie
Gnocchi
Capellini
Tortiglioni  
Penne rigate 
Eliche 
Farfalle
Pennette Rigate
Mezze Penne Rigate
Sedanini  
Diavolini Rigati  
Rigatoni  
Pipe Rigate  
Linguine 
Spaghettini 
Spaghetti 
Spaghettoni Brz

8000270013115
8000270013078
8000270013283
8000270013245
8000300157307
8000270013221
8000270013085
8000270013122
8000270011319
8000270706871
8000270706888
8000270706895
8000270706901
8000270706918
8000270706925
8000270016291
8000270016277
8000270016284
8000270704990

8000270043112
8000300127508
8000300191660
8000270043242
8000300205671
8000270043228
8000300191639
8000300191653
8000300191677
8000270706932
8000270706949
8000270706956
8000270706963
8000270706970
8000270706987
8000300205664
8000300206326
8000300205404
8000270705003

70x120x195
70x120x225
70x120x195
70x120x195
70x275x25
70x120x195
70x120x175
70x120x195
70x120x195
70x120x165
70x120x165
70x120x165
60x115x180
70x120x225
70x120x198
70x275x25
70x275x25
70x275x25
70x275x25

PASTA CORTA/LUNGA - 500 g

PASTA DI SEMOLA
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dal 1827 la nostra tradizione nel mondo


